
Marek Tatol, gydytojas traumatologas 

Atsakymai į klausimus: 

Kas paskatino jūs rinktis šią profesiją? 

Noras dirbti įdomų, atsakingą darbą, kuriame galima tobulėti visą gyvenimą. Taip pat noras padėti 

žmonėms. Darbo dinamiškumas (greitas sprendimų priėmimas). Labai įdomus, nestovintis vietoje 

darbas. 

Kokie 3 dalykai Jums buvo svarbiausi renkantis profesiją arba mėgstamą darbą? 

Numatyti ateitį, kad priimant sprendimą dėl gydymo taktikos, galėčiau žinoti, kuris gydymas 

konkrečiam ligoniui būtų geriausias.  

3D rentgeninį matymą, kuris padėtų operuojant kaulus.  

Galimybė puikiai išmanyti ne tik traumatologiją, bet ir visas kitas medicinines specialybes. 

Ar galėtumėte dirbti savo darbą iki pat pensijos? Kodėl? 

Galėčiau ir planuoju jį dirbti, nes darbas nenuobodus, labai įdomus, su žmonėmis, kasdien jame 

tobulėju ir galiu daryti tai, kas patinka (t.y. operuoti ir gydyti žmones). 

Ar manote, kad reikia kaitalioti (keisti) darbo vietas? Kodėl? 

Jei darbas patinka, darbovietėje esi įvertintas, gali save realizuoti, tobulėti bei yra gera psichologinė 

atmosfera, manyčiau, kad darbo keisti nereikia. Svarbiausia, kad pats jaustumeisi gerai darbe, nes 

ten praleidi daug laiko ir kasdien turi priiminėti svarbius sprendimus, nuo kurių kartais priklauso net 

žmogaus gyvybė, todėl darbe turi jaustis komfortiškai. 

Kokie charakterio bruožai yra svarbūs jūsų darbo rinkoje? 

Vidinė pusiausvyra ir ramybė, kantrybė, atsakomybės jausmas, mokėjimas susitaikyti su nesėkme ir 

tuo pačiu metu nepalūžti, mokėjimas priimti greitus sprendimus. 

 


